Séries B4 standard - B7 Atex
Pressostats environnement sévère
B4
B7
B4
B7
• Étendue de mesure : -1...+210 bar
• Point de consigne réglable

B7 ia : aluminium revêtu époxy bleu
Indice de protection B4 : IP 54, option IP 65
B7 Atex EEx d : codification CEN4
B7 Atex EEx ia : codification CEN6
Poids Échelle en mbar : 1,2 kg, en bar : 0,7 kg
Atex : + 0,5 kg
PR
18-05-2020 D-809.20-FR-AA
809-20 /1
Pressostats environnement
sévère
Séries B4 standard - B7 Atex
80
9
80
9
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
RÉFÉRENCES SÉRIE B4, TOUS USAGE, HYSTÉRÉSIS FIXE
Étendue de Surpression Hystérésis fixe du contact
Référence
mesure
admissible / Contact 24
rupture Mini Maxi
0 25 mbar 1,4 2,4 bar 2,5 mbar 5,0 mbar 896 800
0 75 mbar 1,4 2,4 bar 3,7 mbar 6,2 mbar 896 802
0 375 mbar 1,4 2,4 bar 11,2 mbar 21,1 mbar 896 804
-1 0 bar 17 28 bar 0,05 bar 0,1 bar 896 806
-1 4 bar 17 28 bar 0,2 bar 0,35 bar 896 808
0 2 bar 35 103 bar 0,035 bar 0,1 bar 896 810
0 7 bar 69 207 bar 0,1 bar 0,35 bar 896 812
0 14 bar 69 207 bar 0,35 bar 0,9 bar 896 814
0 28 bar 165 207 bar 0,35 bar 1,65 bar 896 815
0 42 bar 165 207 bar 0,6 bar 2 bar 896 816
0 70 bar 827 1240 bar 2 bar 7,5 bar 896 818
0 210 bar 827 1240 bar 5,5 bar 16,2 bar 896 820
RÉFÉRENCES SÉRIE B4, HYSTÉRÉSIS FIXE, PLAGE MORTE RÉDUITE
Étendue de Surpression Hystérésis fixe du contact
Référence
mesure
admissible / Contact 20
rupture Mini Maxi
0 25 mbar 1,4 2,4 bar 0,5 mbar 1,25 mbar 896 800F
0 75 mbar 1,4 2,4 bar 0,75 mbar 1,5 mbar 896 802F
0 375 mbar 1,4 2,4 bar 2,5 mbar 6,2 mbar 896 804F
-1 0 bar 17 28 bar 0,01 bar 0,025 bar 896 806F
-1 4 bar 17 28 bar 0,05 bar 0,1 bar 896 808F
0 2 bar 35 103 bar 0,07 bar 0,034 bar 896 810F
0 7 bar 69 207 bar 0,034 bar 0,12 bar 896 812F
0 14 bar 69 207 bar 0,07 bar 0,2 bar 896 814F
0 28 bar 165 207 bar 0,275 bar 0,5 bar 896 815F
0 42 bar 165 207 bar 0,275 bar 0,76 bar 896 816F
0 70 bar 827 1240 bar 0,48 bar 2 bar 896 818F
0 210 bar 827 1240 bar 1 bar 4,15 bar 896 820F
RÉFÉRENCES SÉRIE B4, HYSTÉRÉSIS RÉGLABLE
Étendue de Surpression Hystérésis réglable
Référence
mesure
admissible / Contact 50
rupture Mini Maxi
0 25 mbar 1,4 2,4 bar 0,87 mbar 3,73 mbar 896 800R
0 75 mbar 1,4 2,4 bar 1,2 mbar 5 mbar 896 802R
0 375 mbar 1,4 2,4 bar 4,2 mbar 16 mbar 896 804R
-1 0 bar 17 28 bar 0,17 bar 0,75 bar 896 806R
-1 4 bar 17 28 bar 0,08 bar 0,25 bar 896 808R
0 2 bar 35 103 bar 0,02 bar 0,07 bar 896 810R
0 7 bar 69 207 bar 0,075 bar 0,25 bar 896 812R
0 14 bar 69 207 bar 0,14 bar 0,62 bar 896 814R
0 28 bar 165 207 bar 0,38 bar 1,03 bar 896 815R
0 42 bar 165 207 bar 0,48 bar 1,38 bar 896 816R